
76 

ARS 
Repubblica Italiana 
Assemblea Regionale Siciliana • 
Servizio di Questura e del Provveditorato 
Ufficio economato e contratti 

IL SEGRETARIO GENERALE 

VISTO 	 il bando di gara pubblicato sulla piattaforma certificata Digitalpa 
il 24 aprile 2024, per l'affidamento del servizio di Vigilanza del 
Palazzo Reale sede dell'Assemblea regionale Siciliana, con 
l'adozione del criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa 
e termine di ricezione delle offerte fissato al3 giugno 2024; 

CONSIDERATO 	che dalla piattaforma digitale risultano pervenute entro la data di 
scadenza, n. lO offerte; 

VISTO 	 l'art. 38 comma 2 del Regolamento di Amministrazione e 
contabilità dell'ARS, che stabilisce che una Commissione, 
composta da un numero dispari di dipendenti dell'Assemblea e 
nominata dal Segretario generale, procede alla celebrazione della 
gara dalla fase di apertura delle buste a quella dell'aggiudicazione 
provvisoria; 

VISTO 	 altresì, l'art. 42 comma 3 del citato Regolamento, nella parte in 
cui prevede che ai fini della valutazione delle offerte, il Segretario 
generale, dopo la scadenza del termine di presentazione delle 
offerte, nomina la Commissione giudicatrice che può coincidere 
con la Commissione di cui all'art. 38 comma 2; 

RITENUTO pertanto, di nominare un'unica Commissione che proceda alla 
celebrazione della gara e alla valutazione delle offerte per 
l'aggiudicazione dell'appalto relativo al servizio di Vigilanza del 
Palazzo Reale sede dell'Assemblea regionale Siciliana, nella 
seguente composizione: 

dott. Fabio Scalia, Direttore del servizio del Bilancio, con 
funzioni di Presidente; 
dott. Michele Balistreri, Direttore del Servizio Biblioteca; 
dott.ssa Claudia Galati, Consigliere Parlamentare assegnato 
alla Segreteria generale. 

DISPONE 

La Commissione 	di gara per l'affidamento relativo al servizio di 
Vigilanza del Palazzo Reale sede dell'Assemblea regionale 
Siciliana è nominata nella seguente composizione: 



76 

ARS 	 Repubblica Italiana 
Assemblea Regionale Siciliana 

Servizio di Questura e del Provveditorato• Uffido economato e contratti 

dotto Fabio Scalia, Direttore del servizio del Bilancio, con 

funzioni di Presidente; 

Michele Balistreri, Direttore del Servizio Biblioteca; 

dott.ssa Claudia Galati, Consigliere Parlamentare assegnato 

alla Segreteria generale; 


Palenno, - i GlUI 2024 


